
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУ БЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН MHHHCTlilPCTBO

от а

ПРИКАЗ

г. Грозный № ^0

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов
Чеченской Республики от 30.12.2020 № 337

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 99, подпунктом 
части 3 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
государственных и муниципальных нужд». Постановлением 
Российской федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утвержде]; 
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, yno|i 
органов, уполномоченных учреждений, специализированных 
операторов электронных площадок, операторов специап 
электронных площадок» при казы ваю :

:- а» пункта 2 
['. № 44-ФЗ 
обеспечения 
равительства 
^ии Правил 

отношении 
0МИССИЙ по 
помоченных 
организаций, 
изированных

1. В связи с переименованием районов города Грозного внести 
План проведения Министерством финансов Чеченской Республи 
соблюдения заказчиками и уполномоченным органом Чеченской 
требований законодательства Российской Федерации и иных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, раб 
обеспечения государственных нужд на 2021 год, утвержденнь: 
Министерства финансов Чеченской Республики от 30.12.2020 № 337 
приказа Министерства финансов Чеченской Республики от 01.02 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

2. Отделу контроля в сфере государственных закупок 
финансов Чеченской Республики (Шахбиев М.Т.) обеспечить 
настоящего приказа на официальном сайте Министерства финанс(|)| 
Республики www.minfinchr.ru не позднее пяти рабочих дней со дня

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики -  министр финансов 
Чеченской Республики

изменения в 
]ш проверок 

Республики 
йормативных 
рт, услуг для 
й приказом 
(в редакции 

^021 № 28), 
иказу.

нистерства 
публикацию 
в Чеченской

пр
Ми

ержде 
йй.

С.Х. Тагаев

http://www.minfinchr.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов 
Чеченской Республики

от 03 . № 53^

ПЛАН
проведения Министерством финансов Чеченской Республики проверок соблюдения заказчиками и уполномоченным органом Чеченской 

Республики требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2021 год

№
п/п Наименование субъекта проверки

Министерство экономического, 
территориального развития и торговли 

Чеченской Республики

Министерство строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства 

Чеченской Республики

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 

имущественных и земельных отношений 
Чеченской Республики»

Министерство труда, занятости и 
социального развития Чеченской 

Республики

ИНН
субъекта
проверки

2020003469

2020003943

2016003917

2005000311

Адрес местонахождения субъекта 
проверки

364905, Чеченская Республика, 
Грозный г, ул. Маяковского, 3

364024, Чеченская Республика, 
г.Грозный,

ул.Санкт-Петербургская, 11

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, Старопромысловское 

шоссе, 9 А

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Деловая, 15

Цель проведения проверки

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ЬСвартал, в 
течение 
которого 

должна быть 
проведена 
проверка

I квартал 
январь

I квартал 
январь

I квартал 
январь

I квартал 
январь

Государственное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 33 «БАРТ» г. Грозный»
2013006130

364046, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул Верхоянская, 

18А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

I квартал 
январь



11

12

13

14

Государственное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 205 «Малыш» г. Грозный»

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности Комитета Правительства 
ЧР по дошкольному образованию»

Государственное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 89 «Солнышко» г. Грозный»

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Курчалоевского района

10 Государственное казенное учреждение
«Отдел труда и социального развития» 

Наурского района

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Ленинского района г. Грозного

Государственное бюджетное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Надтеречного района

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Ножай-Юртовского района

«Отдел труда и социального развития» 
Заводского района г. Грозного

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Веденского района

2015044942

2014014952

2014264208

2006003192

2008001666

2014002675

2007001511

2009000760

^ 3 0 0 1 4 3 9

2003000490

364042, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул Тобольская, 5

Чеченская Республика, 
г. Грозный, пр. А. Кадырова 

136А

Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул 1Сиевская, 49

366314, Чеченская Республика, 
Курчалоевский р-н, с. Курчалой, 

ул. А-Х. Кадырова, 113

366120, Чеченская Республика, 
Наурский район, станица 

Наурская, ул. Октябрьская, 41

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Моздокская, д. 39

366831, Чеченская Республика, 
Надтеречный район, село 

Знаменское, ул. А. Кадырова, 13

366220, Чеченская Республика, 
Ножай-Юртовский р-н, 

с. Ножай-Юрт, ул. А. Кадырова, 
74

364914, Чеченская Республика,
г. Грозный, ул. Индустриальная,"

Д . 2

366330, Чеченская Республика, 
Веденский р-н, с. Ведено, 

ул. Орджоникидзе,2

Установление соответствия I квартал
деятельности заказчика январь

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия

I квартал 
январь

Установление соответствия I квартал
деятельности заказчика январь

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

I квартал 
февраль

I квартал 
февраль

I квартал 
февраль

I квартал 
февраль

I квартал 
февраль

I квартал
деятельносги заказчика---------

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

февраль”

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

I квартал 
февраль



16 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населенкы» Шалинского 
района

2012000665
366328, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали ул. А-Х. 
Кадырова, д. 76

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

17 Государственное бюджетное учреждение 
«Межрайонный комплексный центр 

социального обслуживания населеш1я 
Шатойского, Шаройского и Итум- 

Калинского районов Чеченской 
Республики»

2017000683
366400, Чеченская Республика, 

Шатойский р-н, с. Шатой, 
ул. Эрисхана Алиева, д. 32

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

18 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» 
Байсангуровского района

2015000977
364042, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. X. Нахимова, 
Д. 12

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

19 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» Наурского 
района

2008000542
366120, Чеченская Республика, 
Наурский р-н, ст-ца Наурская, 

ул. Газимагомадова, д. 73А

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

20 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения» г. Аргун

2001000504 366281, Чеченская Республика, 
г. Аргун, ул. Г. Титова, 26

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

21 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» Висаитовского 
района г. Грозного

2016000916

364028, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. им. Исмаила 
Ибрагимовича Бисултанова, 

д.167а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

22 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения Шелковского 
района»

2011000704

366100, Чеченская Республика, 
Шелковской р-н, ст-ца 

Шелковская, ул. Кооперативная, 
3

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март

^ 3 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» 
Курчалоевского района

2006000699
Чеченская Республика, 
Курчалоевский район, 
г. Курчалой, Гикало, 6

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

I квартал 
март



24 Государственное Казенное Учреждение
«Управление по обеспечению 

деятельности Министерства финансов 
_______ Чеченской Республики»_______

25

26

27

28

29

30

31

Комитет Правительства Чеченской 
Республики по государственному заказу

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения 

Курчалоевского района»

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения 

Ахматовского района»

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Шалинского 

района»

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Урус- 

Мартановского района»

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Шейх- 

Мансуровского района»

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения 

Надтеречного района»

2016003882

2016014690

2006000434

2014000406

2012000577

2010000356

2013000354

2007000211

364020, Чеченская Республика, г. 
Грозный, ул Гаражная, дом 2А

364013, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Грибоедова, 129

366314, Чеченская Республика, 
Курчалоевский р-н, с. Курчалой

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Моздокская, 

Д. 22.

366300, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н, г. Шали, 

ул. Ивановская, д. 2

366500, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский р-н, г. Урус- 
Мартан, ул. Шейха Солса-Хаджи 

________Яндарова, д. 97________

364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Индустриальная, 

д. 4

366810, Чеченская Республика, 
Надтеречный р-он, 

с. Надтеречное, ул. Московская, 
____________ Л 4 _______

Установление соответствия I квартал
деятельности заказчика март

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности уполномоченного 
органа законодательству РФ о 
контрактной системе в сфере 

___________закупок__________
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок

I квартал 
март

II квартал 
апрель

П квартал 
апрель

II квартал 
апрель

П квартал 
апрель

II квартал 
апрель

П квартал 
апрель

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Наурского 

района»
2008000944

366128, Чеченская Республика, 
Наурский р-он, ст. Наурская, 

ул. Моздокская, д. 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика П квартал

законодательству РФ о контрактной апрель 
_____ системе в сфере закупок



33 Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Ножай- 

Юртовского района»
2009000496

366241, Чеченская Республика, 
Ножай-Юртовский р-н, с. Ножай- 

Юрт, ул. А.А. Кадырова, д. 73

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
апрель

34
Государственное бюджетное учреждение 

«Центр занятости населения 
Висаитовского района»

2016000218 364052, Чеченская Республика, 
г. Грозный, городок Иванова

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
апрель

35 Комитет Правительства Чеченской 
Республики по предупреждению и 

ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций

2014265593 364051, Чеченская Республика, 
Грозный г, улица Госпитальная, 

дом 6

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май

36 Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Грозненский 
технологический техникум сервиса 
имени Дадаева Мухади Дадаевича»

2015001113
Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Ш.Б. Дудагова, 
Д. 25

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май

37 Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Гудермесский 
педагогический колледж имени С.С-А. 

Джунаидова»

2005001724
366900, Чеченская Республика, 
Гудермесский р-н, г. Гудермес, 

ул. Хасбулатова, д. 1-Б

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май

38 Государственное бюджетное учреждение 
культуры «Национальный музей 

Чеченской Республики»
2013000178

364008, Чеченская Республика, 
г. Грозный, пр-кт. В.В. Путина, 

д. 1 «б»

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май

39
Государственное бюджетное учреждение 

«Центр занятости населения г. Аргун» 2001000230 366310, Чеченская Республика, 
г. Аргун, ул. Кадырова, 68

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май

40 Государственное казенное учреждение Установление соответствия II квартал
«Центр обработки вызовов экстренных 

оперативных служб Чеченской 
Республики по единому номеру «112»

2014262730
— чеченская гссиуилика,— 

г. Грозный, ул. им. А.Х. Башаева, 
д. 11

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

системе в сфере закупок

май

41 Государственное бюджетное учреждение 
«Республиканский реабилитационный 

центр для детей и подростков с 
ограниченными возможностями им. И.С.

2015002131 364015, Чеченская Республика, 
г. Грозный, улица Узуева, д. 142

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

II квартал 
май



42

43

44

45

47

48

Тарамова» на 220 мест

Государственное бюджетное учреждение 
«Шалинский социально­

реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» на 100 мест

Государственное казенное учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности Уполномоченного по 
правам человека в Чеченской 

____________Республике»___________

Государственное бюджетное учреждение 
«Шалинский психоневрологический 

интернат» на 330 мест

Государственное бюджетное з^реждение 
«Центр оценки качества образования»

46 Государственное бюджетное
образовательное учреждение среднего 

профессионального образования 
«Чеченский базовый медицинский

колледж»____________

Государственное бюджетное учреждение 
«Национальная библиотека им. А.А. 

Айдамирова»

Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение «Грозненский
педагогический колледж»

49 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное 

учреждение «Строительно-технический 
_____________техникум»_____________

2012000930

2013006388

2012200135

2013800128

2020003067

2014002001

2014001142

2015002886

366300, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н. Шали г, П/СТ 

КАВКАЗ

Чеченская Республика, г. 
Грозный, Ахматовский район, пр. 

пр. А. Кадырова, № 3/25

366300, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н. Шали г, улица 

Ивановская, 140

366007, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. И.Х. 
Хаджиханова, д. 7А

364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Хеди ЬСишиевой, 

д. 88

364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Г.А. Угрюмова, 

Д. 75

364031, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Ляпидевского,

^ Г 9 “

364029, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Митаева 

Магомеда Хусейновича, д.ЗО

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

-законодательству РФ о контракт

П квартал 
июнь

П квартал 
июнь

П квартал 
июнь

П квартал 
июнь

II квартал 
июнь

П квартал 
июнь

П квартал 
июнь

системе в сфере закупок
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

_____ системе в сфере закупок_____

Ш квартал 
июль



50 Государственное бюджетное учреждение
«Шатойский социально­

реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» на 90 мест

51 Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования 

«Респ5̂ ликанский центр развития 
творчества детей и юношества»

52 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное 

учреждение «Чеченский 
автотранспортный техиш^ти»

53 Г осударственное Казенное Учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности министерства 

экономического, территориального 
развития и торговли Чеченской 

____________Республики»____________
54 Государственное Казенное Учреждение 

«Управление по обеспечению 
деятельности министерства труда, 
занятости и социального развития 

_______ Чеченской Республики»_______
55 Г осударственное Казенное У чреждение

«Управление по обеспечению 
деятельности министерства 
строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства Чеченской 
____________ Республики»____________

56 Министерство природных ресурсов и 
охраны окружающей среды Чеченской 

Республики

2018000083

2014263660

2004003013

2013006370

2014015152

2014014920

2014007715

366400, Чеченская Республика, 
Шатойский р-н, с. Шатой 

ул. Э. Алиева

366007, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул имени 
У.Р. Даудова, д. 94 а

366003, Чеченская Республика, 
Грозненский р-н, с. Побединское, 

ул. Победы, д. 56 «е»

364001, Чеченская Республика, 
г. Грозный ул. Н.А. Назарбаева, 

д. 3

364020, Чеченская Республика, 
Грозный г, улица Деловая, дом 15

364024, Чеченская Республика, 
Грозный г, улица Санкт- 

петербургская, дом 11

Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Кутузова, д. 5

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Ш квартал 
июль

Министерство промышлености и 
энергетики Чеченской Республики 2014003943

364907, Чеченская Республика, 
г. Грозный,

ул. Интернациональная, 11

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Ш квартал 
июль



58 Государственное бюджетное
образовательное учреждение среднего 

профессионального образования 
«Грозненский политехнический 

колледж»
59 Государственное бюджетное учреждение 

«Аргунский государственный историко- 
архитектурный и природный музей-

заповедник»____________
60 Государственное бюджетное

профессиональное образовательное 
учреждение «Гудермесский 

железнодорожный техникум»
61

63

64

65

Государственное казенное учреждение 
«Государственная противопожарная 

служба Чеченской Республики»

62 Государственное казенное учреждение
«Центр обслуживания судебных 

участков мировых судей Чеченской 
___________ Республики»___________

Государственное казенное учреждение 
«Республиканский центр по 
сейсмической безопасности»

Государственное бюджетное учреждение 
«Цешр занятости населения Ачхой- 

Мартановского района»

Государственное казенное учреждение 
«Институт развития чеченского языка и 

истории»

2016000137

2015000381

2005263536

2014262747

2014015191

2013431880

2002000296

2014002890

364000, Чеченская Республика, 
г. Грозный, пос. Загряжский

364024, Чеченская Республика, 
г. Грозный, Деловая улица, 19/65

366200, Чеченская Республика, 
Гудермесский р-он, г. Гудермес, 

проспект А. Кадырова, 39

364060, Чеченская Республика, 
Грозный г, улица У.А.Садаева, 13

364020, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Славянская, 6

364022, Чеченская Республика, 
Грозный г, ул Исмаилова, 8

366600, Чеченская Республика, 
Ачхой-Мартановский р-он, 

с. Ачхой-Мартан,
_____ УЛ.С.Д. Межидова, 2_____
364024, Чеченская Республика, 

г. Грозный, проспект В.В. 
Путина, д. 5а

Установление соответствия III квартал
деятельности заказчика август

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Ш квартал 
август

III квартал 
август

Ш квартал 
август

III квартал 
август

Установление соответствия 
деятельности заказчика III квартал

законодательству РФ о контрактной август 
_____ системе в сфере закупок

III квартал 
сентябрь

III квартал 
сентябрь

ГБПОУ «Государственный колледж 
дизайна, моды, пищевой индустрии и 

сервиса»
2013426632

364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный ул. им. Г.А. 

Угрюмова, дом 49

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

111 квартал 
сентябрь



67 Государственное бюджетное учреждение 
«Шалинский социально­

реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» на 100 мест

2012000930
366300, Чеченская Республика, 

Шалинский р-н, г. Шали, 
П/СТ Кавказ

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

III квартал 
сентябрь

68 Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения 

Серноводского района»
2029000166

366701, Чеченская Республика, 
Сунженский район, 

с. Серноводское, 
ул. А. Кадырова, 36

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал 
сентябрь

69 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Ачхой-Мартановского района
2002001050

366600, Чеченская Республика, 
Ачхой-Мартановский р-н, Ачхой- 

Мартан с, ул Почтовая, 22

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал 
сентябрь

70 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Серноводского района

2002000730
366701, Чеченская Республика, 

Сзшженский р-н, Серноводское с, 
улица Кадырова, 5Б

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

Ш квартал 
сентябрь

71 Государственное бюджетное учреждение 
«Шелковской центр социальной помощи 

семье и детям» на 90 мест
2011884852

366101, Чеченская Республика, 
Шелковской р-н, ст-ца 

Гребенская, ул. Притеречная, 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

72 Государственное бюджетное з^еждение 
Чеченской Республики 

«Республиканский 
многофункциональный центр 

предоставления государственных и 
муниципальных услуг»

2013004052
364051, Чеченская Республика, 

г. Грозный, ул. Л.Д. Магомадова^ 
70

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

73 Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Веденского 

района»
2003000404 366330, Чеченская Республики, 

с. Ведено, ул. X. Нурадилова, 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
октябрь

74 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» Веденского 2003000500
366337, Чеченская Республика 

Веденский р-н, с. Ведено, 
--------- ул. Первомайская, 24---------

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной

IV квартал 
октябрь

района системе в сфере закупок
75 Государственное бюджетное Установление соответствия IV квартал

профессиональное образовательное 364022, Чеченская Республика, деятельности заказчика октябрь
учреждение «Техникум 2013004077 г. Грозный, ул. Индустриальная, законодательству РФ о контрактной

профессиональных технологий. 10 системе в сфере закупок
финансов и права»



76 Государственное бюджетное
профессиональное образовательное 

учреждение «Курчалоевский 
государственный колледж имени Шахида 

Калиева»

2006001149
366316, Чеченская Республика, 

Курчалоевский район, село Бачи- 
Юрт, имени Ш.Т. Калиева, 16

Установление соответствия IV квартал
деятельности заказчика октябрь

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

77 Государственное бюджетное учреждение 
«Республиканский 

противоэпизоотический отряд»
2014003686

364902, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Петропавловское 

шоссе, 27

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
октябрь

78 Государственное казенное учреждение
«Управление по обеспечению 

деятельности Архивного управления 
Правительства Чеченской Республики»

2014014938
364037, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Хеди Кишиевой, 

30

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
ноябрь

79 Государственное бюджетаое учреждение 
«Республиканский детский 

туберкулезный санаторий» с. Чишки
2004000541 366024, Чеченская Республика, 

Грозненский район, с. Чишки

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
ноябрь

80
Государственное бюджетное учреждение 

«Родильный дом» 2014255524
364005, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Бульвар Султана 

Дудаева, 16а

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
ноябрь

81 Государственное бюджетное учреждение 
«Республиканский наркологический 

диспансер»
2014002932

364037, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. Бутырина, 3 б

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
ноябрь

82 Государственное бюджетное учреждение 
«Шалинская центральная районная 

больница»
2020001969

366328, Чеченская Республика, 
Шалинский р-н, г. Шали, 

ул Кадырова, 67

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

IV квартал 
ноябрь

83 Государственное бюджетное учреждение 
«Республиканнский клинический 

госпиталь ветеранов войн»
2020002377 364905, Чеченская Республика, 

г. Грозный ул. им. Жданова, 18

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
ноябрь

Установление соотве’ютвия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
_____ системе в сфере закупок_____

Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Грозненского района
2004002387 364021, Чеченская Республика, 

Грозный г, пр-кт А.Кадырова, 215

IV квартал 
ноябрь

85 Г осударственное бюджетное учреждение
«Центр занятости населения 

Грозненского района»
2004000380

364021, Чеченская Республика, 
г. Грозный, проспект 
А.А. Кадырова, 217

Установление соответствия IV квартал
деятельности заказчика ноябрь

законодательству РФ о контрактной



системе в сфере закупок

86 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» Ахматовского 
района

2014002393
364020, Чеченская Республика, 

г. Грозный, Моздокская улица, 34
Установление соответствия 

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

системе в сфере закупок

ГУ квартал 
ноябрь

87 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 

обслуживания населения» 
Серноводского района

2002000673
355701, Чеченская Республика, 

Сунженский р-н, 
с. Серноводское, ул. Кадырова, 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
ноябрь

88 Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального 
обслужи вания населения» Урус- 

Мартановского района
2010001102

366522, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский район, 

г. Урус-Мартан, улица Суворова, 
34

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь

89
Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шелковского района
2011001793

366100, Чеченская 
Республика, Шелковской р-н, ст- 

ца Шелковская, ул. Ленина, 27

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь

90 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Урус-Мартановского района
2010001085

366500, Чеченская Республика, 
Урус-Мартановский р-н, 

г. Урус-Мартан, ул. Н. Усамова

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь

91 Государственное бюджетное учреждение 
«Центр социальной реабилитации и 
оздоровления несовершеннолетних»

2011884845

366100, Чеченская Республрпса, 
Шелковской р-н, ст-ца 

Шелковская, ул. А.А. Кадырова, 
79

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь

92 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 
Байсашуровского района г. Грозного

2015001057
364016, Чеченская Республика, 
г. Грозный, ул. М.С. Гуцериева, 

65

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь

-93— —Государственное казенное учреждение— - 366600, Чеченская Республика - __^Установление соответствия ГУ квартал
«Комплексный центр социального 
обслуживания населения» Ачхой- 

Мартановского района

2002001067 Ачхой-Мартановский р-н, 
с. Ачхой-Мартан, пер. 

Школьный, 9

деятельности заказчика 
законодательству РФ о контрактной 

системе в сфере закупок

декабрь

94 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шалинского района
2012001323

366324, Чеченская Республика, 
Шалинский район, г. Шали, 

ул. Учительская, 2

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

ГУ квартал 
декабрь



95 Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения 

Шелковского района»
2011000768

366100, Чеченская Республика, 
Шелковской р-он, ст. 

Шелковская, ул. Советская, 21

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь

96

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр занятости населения Шатойского 

района»
2017000387

366400, Чеченская Республика, 
Шатойский р-н, с. Шатой, 

ул. У. Мадаева, д. 62

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь

97 Государственное казенное учреждение 
«Отдел труда и социального развития» 

Шатойского района
2017000725

366400, Чеченская Республика, 
Шатойский р-н, с. Шатой, 

ул. У. Мадаева, д. 62

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь

98
Государственное Казенное Учреждение 

«Управление по обеспечению 
деятельности Избирательной комиссии 

Чеченской Республики»

2014014960
364020, Чеченская Республика, г. 

Грозный, пр-т А.А. Кадырова, 
3/25

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь

99 Государственное Казенное Учреждение 
«Управление по обеспечению 
деятельности Министерства 

промышлености и энергетики Чеченской 
Республики»

2014014906 364051, Чеченская Республика, 
г. Грозный улица им. Гикало, 4

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал 
декабрь

100 Государственное Казенное Учреждение 
«Управление по обеспечению 

деятельности
Министерства автомобильных дорог 

Чеченской Республики»

2015005887 364030, Чеченская Республика, 
г. Грозный ул. Сайханова, 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

rV квартал 
декабрь

101
Министерство автомобильных дорог 

Чеченской Республики 2014259159 364030, Чеченская Республика, 
г. Грозный ул. Сайханова, 1

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной

IV квартал 
декабрь

102 Государственное Казенное Учреждение 
Чеченской Республики «Управление 

охотничьего хозяйства»
2014260637 364091, Чеченская Республика 

г. Грозный ул. Р. Люксенбург, 30

Установление соответствия 
деятельности заказчика 

законодательству РФ о контрактной 
системе в сфере закупок

IV квартал 
декабрь


